ПРОТОКОЛ

Онлайн семинара с тьюторантами по читательской грамотности
«Изменение подходов в формировании читательской грамотности школьников»

    "15"_октября_ 2024 г.

    Присутствовали:

Моисеева Н.И. - МБОУ Абалаковская СОШ № 1

Бабкина В.К. – МБОУ Высокогорская СОШ № 7
Еремеева А.А. - МБОУ Озерновская СОШ №47

Матвеева О.В. – МБОУ Новокаргинская СОШ №3
Васильева М.С. – МБОУ Погодаевская СОШ №18 им. А.С. Соколова

Вопросы:

Обсуждение домашнего задания. Провести контрольно-диагностическую работу на портале РЭШ. Работа по читательской грамотности 2022 г., 8 класс, вариант 1. Проверить работу, проанализировать, привести отчет. 1) Какие умения при выполнении заданий для детей являются трудными;  2) скриншоты проверки заданий развернутых ответов и их оценивание учителями.
    Решение:

    1. В срок до 15.11.24 сдать домашнюю работу (адрес электронной почты – zhuravskiy_igor90@mail.ru )